



	
			 Pagrindinis
	 Svetainės medis
	 Klausk
	 Paieška


		
			
				
					
					
						
							Vardas *
							
							Pavardė
							
							El.paštas *
							
				          	Tema
							
						

						
							Pranešimas *
							
							
							
							

							Siųsti
						

					

				

			

		

		
			
			  
			    
			    Paieška
			  

			

		

	

	
		
			
				
			

			
				
						
					
					Pagrindinis
				
	
					
					Sveikatiada
				
	
					
					Naujienos
				
	
					
					Galerija
				
	
					
					Dalyviai
				
	
					
					Registracija
				

				

			

		

	

	
		
			
					




	
  
  
  
  Prisijungti


Prisiminti slaptažodį

	

	
	  
	    
	    Atnaujinti slaptažodį
	  

	


			

		

	




						
				
					
						
							Projektas „Sveikatiada“

							
								
								Ieškoti
							

						

					

				

			

																				
				
					
						
							

						

					

				

			

																				
				
					
						
							

						

					

				

			

																				
				
					
						
							

						

					

				

			

																				
				
					
						
							

						

					

				

			

																				
				
					
						
							

						

					

				

			

				
		
			

			
				
					
						
							© Projektas „Sveikatiada“ 2024

							Sukūrė Dizaino arkliukas
        
						

					

				

			

							
					
						
							
								
	PARTNERIAI

	

	                                                


	 


	                                                 


	 


	                                                  

	

	

	                     

	                          DRAUGAI ir RĖMĖJAI                       


	

	           


	 


	                                                                                                                                                                                                     


	 

							

						

					

				

					

	

	
	
	
	
	
	



		

		

		

		
			

							
					
							
					
				Smagioji „Sveikatiados“ viktorina tavo telefone!

				

				Kviečiame parsisiųsti „Sveikatiados“ programėlę ir išbandyti smagią viktoriną savo išmaniuosiuose telefonuose!

				Plačiau >	
					
				Parsisiųskite mobiliąją aplikaciją

				

				

				 




					

				

					

										

		

		

		
			
				
					
						
							Apie projektą

															
									
																					Veikla
																					Išbandyk!
																					Naujienlaiškiai
																					Partneriai
																					Prisijunk
																			

									
																					Projektas "Sveikatiada" - socialinė iniciatyva, kuria siekiama formuoti sveikos mitybos ir fizinio aktyvumo įgūdžiais pagrįstą kultūrą mokymo įstaigų bendruomenėse. 

Tikslas - jaunajai kartai suteikti praktinių žinių, kad vaikai ateityje neturėtų sveikatos problemų ir gebėtų atlikti informuotus sprendimus sviekos gyvensenos klausimais. 


	Veiklos planas 2023-2024 m.

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	 



																					
	

	 

	    

	 

	 

	  

	   


	  

	 


	  

	

	  


	

	        


	 



																					
	

	             

	 


	Naujienlaiškis Nr.22                                 Naujienlaiškis nr. 21                    Naujienlaiškis nr. 20 



																					
	 „Sveikatiada" yra bendra valstybinių institucijų, socialiai atsakingo verslo bei nevyriausybinio sektoriaus iniciatyva. Ši programa - pavyzdys, kad suvienijus jėgas ir siekiant bendro, visiems svarbaus tikslo galima nuveikti daugiau nei dirbant atskirai. Ilgamečiai programos partneriai tiki, kad jis ne tik prisidės prie vaikų ugdymo, bet ir įkvėps glaudesnį nevyriausybinių organizacijų, socialiai atsakingo verslo ir valstybės institucijų bendradarbiavimą sprendžiant visuomenines problemas.

	 

„SVEIKATIADOS" PARTNERIAI: 

	
		  LPF "Maisto bankas" 
	
		  Sveikatos mokymo ir ligų prevencijos centras
	
		  Nacionalinis maisto ir veterinarijos rizikos vertinimo institutas 
	
		  UAB "Nestle Baltics"
	
		  UAB "Orkla Foods Lietuva"
	
		  UAB "VMG Food"
	
		  UAB "Arimex"




																					
	„Sveikatiados“  veiklose dalyvauti kviečiamos mokymo įstaigos – mokyklos, gimnazijos, progimnazijos, darželiai ir kitos mokymo įstaigos. 

	

	Kaip organizuojamos „Sveikatiados“ veiklos?




	„Sveikatiados“ komanda pagal metinį veiklų planą inicijuoja tęstines veiklas – sukuria siūlymų ir idėjų paketą, kurį kiekvienoje mokykloje inicijuoja ir įgyvendina „Sveikatiados“ ambasadorius. Likus keletui savaičių iki renginių, ambasadorius el. paštu gaus idėjų paketą, su 5-6 siūlymais, ką mokykla galėtų organizuoti atitinkamu laikotarpiu. Ambasadorius savarankiškai ar kartu su kitais mokytojais pasirenka patraukliausias idėjas ir jas įgyvendina. Po renginių iš kiekvienos mokyklos laukiame užpildytos grįžtamojo ryšio anketos bei 6-8 nuotraukų. Jos bus talpinamos svetainės galerijoje, todėl svarbu, kad tėvai neprieštarautų, jog jų vaikų nuotraukos būtų publikuojamos internetinėje erdvėje. 

	

	Kas yra „Sveikatiados“ ambasadorius? 

	

	
		Ambasadoriumi yra vadinamas mokyklos atstovas, kuris bendrauja su projekto koordinatoriais, dalinasi patarimais, įspūdžiais, nuotraukomis ir kitais klausimais. Juo gali būti bet kuris mokymo įstaigos atstovas – direktorius, pavaduotojas ugdymui, mokytojas ar visuomenės sveikatos specialistas. Patartina „Sveikatiados“ ambasadoriui suburti grupę kolegų, kurie padėtų įgyvendint projekto veiklas.

	
		 

	
		Kodėl verta dalyvauti „Sveikatiadoje“?

		 

	
		„Sveikatiada“ vadovaujasi šūkiu – sveikai gyventi yra smagu! Programa siekiama vaikams įdomiomis ir patraukliomis priemonėmis ugdyti sveikos mitybos ir fizinio aktyvumo įgūdžius. Organizuojamos masinės mankštos, šokiai, pusryčių fiestos, vaisių ir daržovių mitingai, žinių mūšiai ir pan. Įdomių renginių metu moksleiviai ne tik smagiai leidžia laiką, bet ir sužino aktualios ir naudingos informacijos apie sveikatingumą. Išbandę „Sveikatiados“ idėjas, vaikai patys susidomi sveika gyvensena ir turi daugiau motyvacijos gyventi sveikai. Taigi ši programa – tai kartu ir puikus bendradarbis įgyvendinant Švietimo ir mokslo ministerijos patvirtintą Sveikatos ugdymo bendrąją programą. 

	
		Kasmet  komanda stengiasi aplankyti kuo daugiau mokyklų, gyvai pabendrauti su „Sveikatiados“ dalyviais, kartu suorganizuoti įdomius renginius bei smagiai ir turiningai praleisti laiką. Aktyviausieji dalyviai apdovanojami „Sveikatiados“ atributika, kitais prizais. 

	
		

		
			Kaip užsiregistruoti į programą?

			 

		
			Dešiniajame puslapio kampe spauskite ant užrašo Registracija. Pasirinkite atitinkamai dalyvio registracijos variantą. Jei registruojantis iš sąrašo neradote savo mokyklos pavadinimo, registracijos formos apačioje nuimkite varnelę nuo NARYS ir uždėkite varnelę ties KURATORIUS. Suveskite savo mokyklos pavadinimą pradėdami nuo miesto ar rajono pavadinimo. 

			Bendrauti galime el.paštu:laura@sveikatiada.lt. Jei turėtumėte klausimų ar pasiūlymų prašome kreiptis.

			

			

			Kiekvienam užsiregistravusiam mokytojui pagal jūsų pageidavimą galime atsiųsti metodinę medžiagą pdf formatu.

			

			

	







																			

								

													

					

				

			

		

										

		

		
			
				
					
						
							Naujienos

															
									
																					Projekto naujienos
																					Apie mus kalba
																					Įdomybės
																			

									
																					
																																					
														
																															
																	24/11

																																																						
																				
																					
																				

																			
																																			
																		Tūkstančiai Lietuvos moksleivių išgelbėjo ir paaukojo 5 tonas maisto

																		Jau 14 metų rengiama sveikos gyvensenos programa „Sveikatiada“ šiemet visos Lietuvos moksleivius pakvietė dalyvauti konkurse ,,Kuo daugiau išgelbėto maisto!“.

																		plačiau
																		

																	

																

																															
																	05/09

																																																						
																				
																					
																				

																			
																																			
																		Piešinių konkursas “Pasaulis, kuriame maisto užtenka visiems”

																		Parodyk, kaip įsivaizduoji pasaulį, kuriame visi žmonės turi galimybę gauti sveiko maisto, nėra bado bei maisto švaistymo problemos.

																		plačiau
																		

																	

																

																															
																	05/09

																																																						
																				
																					
																				

																			
																																			
																		Konkursas – „Kuo daugiau išgelbėto maisto!”

																		Konkursas skirtas supažindinti vaikus su maisto nešvaistymo ir maisto išsaugojimo sąvokomis, taip pat paskatinti ugdymo įstaigų bendruomenes prisidėti prie maisto švaistymo mažinimo.  





																		plačiau
																		

																	

																

																															
																	27/06

																																																						
																				
																					
																				

																			
																																			
																		„Sveikatiados“ ambasadorių suvažiavimas! Viskas apie šventę vienoje vietoje

																		Kaip ir kasmet projekto „Sveikatiada“ mokslo metu užbaigė „Sveikatiados“ ambasadorių suvažiavimo šventė, kuri vyko šių metų birželio 21 dieną Kauno rajono Raudondvario menų inkubatoriuje.

																		plačiau
																		

																	

																

																														

																Naujienų archyvas
															

														

													

																							

																					
																																					
														
																															
																	23/11

																																																						
																				
																					
																				

																			
																																			
																		Mes – už sveiką gyvenseną

																		Sveikatiados projektas apima ne tik aktyvų gyvenimo būdą, bet ir skatina pažinti, tyrinėti mus supančią aplinką bei ugdo saugaus elgesio įgūdžius.



																		plačiau
																		

																	

																

																															
																	16/03

																																																						
																				
																					
																				

																			
																																			
																		Ugdymo įstaigos kviečiamos dalyvauti ,,Sveikatiados pieno kokteilio iššūkyje“

																		
 ,,Sveikatiados iššūkis – pieno kokteilis“ pranoksta iki šiol vykusiu vaisių ir daržovių, grūdinių kultūrų ir užkandžių iššūkius.



																		plačiau
																		

																	

																

																															
																	02/03

																																																						
																				
																					
																				

																			
																																			
																		Spragos ugdymo įstaigose ir tėvų auklėjime, dėl kurių kenčia vaikų sveikata

																		Būtent vaikystėje formuojasi sveikos gyvensenos įpročiai ir nuo to gali priklausyti viso tolimesnio gyvenimo kokybė. Ne paslaptis, kad šiandien vaikai yra įpratę rinktis nesveiką maistą, o vietoj fizinio aktyvumo – pasyvų laisvalaikio leidimo būdą.

																		plačiau
																		

																	

																

																															
																	09/02

																																																						
																				
																					
																				

																			
																																			
																		PRIVERS SUNERIMTI: SPECIALISTĖ ATSKLEIDĖ, KAS KALTAS DĖL VAIKŲ VIRŠSVORIO

																		Nors suaugusieji dažnai stengiasi išvengti persivalgymo, tačiau vaikus – atvirkščiai, nuolat skatina valgyti vis daugiau. Apie pastarųjų persivalgymo problemas vis dar kalbama mažai, bet nepaisant to, vaikų, susiduriančių su antsvorio problemomis, sparčiai daugėja.

																		plačiau
																		

																	

																

																														

																Naujienų archyvas
															

														

													

																							

																					
																																					
														
																															
																	18/05

																																																						
																				
																					
																				

																			
																																			
																		Ar žinai, kad... Lietuvos gyventojams trūksta jodo?

																		Pastaruoju metu vis dažniau pasigirsta įspėjimų apie druskos žalą, bet beveik nė vienas stalas neapsieina be druskos, nes tai nuo seno kasdien vartojamas maisto pagardas. Tačiau mitybos specialistai pabrėžia, kad jei jau vartojama druska, ji turi būti joduota. 

																		plačiau
																		

																	

																

																															
																	19/04

																																																						
																				
																					
																				

																			
																																			
																		Ar žinai, kad... jei norite būti sveikesni – valgykite daugiau skaidulinių medžiagų turintį maistą

																		Skaidulinės medžiagos taip pat vadinamos prebiotikais, nes šios medžiagos yra gerųjų bakterijų (bifidobakterijų, laktobakterijų ir kt.) maistas ir skatina jų augimą. Vartoti prebiotikus reikia dėl to, kad  taip atkuriama normali žarnyno mikroflora.

																		plačiau
																		

																	

																

																															
																	23/03

																																																						
																				
																					
																				

																			
																																			
																		Ar žinote, kad vaikai gali valgyti tik kietai virtus kiaušinius?

																		Šiluma apdorotas kiaušinis geriau įsisavinamas, negu žalias. Tinkamai apdoroto kiaušinio trynys neturi būti nei skystas, nei minkštas.

																		plačiau
																		

																	

																

																															
																	21/03

																																																						
																				
																					
																				

																			
																																			
																		Kovo 22-oji – Pasaulinė vandens diena

																		Šių metų pasaulinės vandens dienos tema – „Gamta vandeniui“.

																		plačiau
																		

																	

																

																														

																Naujienų archyvas
															

														

													

																							

																			

								

													

					

				

			

		

										

		

		
			
				
					
						
							Galerija

							


															
											
												
													

													Sveikatinimo idėjų konkursas 2017

												
											
	
												
													

													Tarptautinė šokio diena 2017

												
											
	
												
													

													Augink daržą 2017

												
											


								

								

								
									Galerijos archyvas
								

								

																						
										Video galerija


												
																																										

																																							
											


								

								

													

					

				

			

		
 
										
			
				
					
						
							Dalyviai

							
	A
	B
	C
	D
	E
	F
	G
	H
	I
	Y
	J
	K
	L
	M
	N
	O
	P
	R
	S
	T
	U
	V
	Z

						

					

				

			

		
 
				
		
	
		

								
		
			
				
					
						
							Registracija

							Registruokis ir tapk „Sveikatiados“ bičiuliu

															
										
											
												
												Mokiniams

											
										
	
											
												
												Tėvams

											
										
	
											
												
												Mokytojams

											
										


								



								
									
										
											
												
	Esi mokytojas, mokinys, tėtis ar mama? Tau įdomu su mumis mokytis apie mitybą ir fizinį aktyvumą? Nori sekti projekto naujienas ir veiklas?

	Tapki „Sveikatiados" draugu!

											

										



										
											
												Prisijunkite prie mūsų internete:

												
												
											

										

									
 
								

													

					

				

			

		
 
	